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PROJEKTI ARKITEKTONIK

Objekti : QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT NE NEVOJE

Vendndodhja : Bilisht, Devoll
TETOR 2020
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PROJEKTE:
PROJEKTI ARKITELTONIK

EMERTIMI:
PLANI | MBULESES

OBJEKTI:

QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT

NE NEVOJE

POROSITES:
BASHKIA DEVOLL

ADRESA:
BILISHT, DEVOLL

PROJEKTUES:
ARK. REMZI|
KUTROLLI

SH: 1/200

NR.FLETES:
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SIPERFAQE TOTALE: 400 m? .
PROJEKTI: EMERTIMI: OBJEKTI: POROSITES: ADRESA: PROJEKTUES: | | SH: 11100 || NR.FLETES:
PROJEKTI ARKITELTONIK || PLANIMETRI QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT || BaSHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL ARK. REMZI
NE NEVOJE KUTROLLI l A01
P
s A
LW




PAMJE LINDORE

PAMJE PERENDIMORE
PROJEKTI: EMERTIME: OBJEKTI: POROSITES: ADRESA: PROJEKTUES: SH: 11100 || NR.FLETES:
|| PROJEKTI ARKITELTONIK || PAMJE LINDORE QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT NE NEVOJE BASHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL 3
PAMJE PERENDIMORE A02
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PAMJE JUGORE

PAMJE VERIORE
PROJEKTI: EMERTIMI: OBJEKTI: POROSITES: ADRESA: SH: 11100 || NRFLETES:
PROJEKTI ARKITELTONIK || PAMJE JUGORE QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT NE NEVOJE BASHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL

PAMJE VERIORE A0l
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PRERJEB - B
PROJEKTI: EMERTIMI OBJEKTI: POROSITES: ADRESA: PROJEKTUES: SH: 11100 || NR.FLETES:
| PROJEKTI ARKITELTONIK || PRERJE A - A" QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT NE NEVOJE BASHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL ARK, REMZI KUT)
PRERJE B - B' A04
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-~ TJEGULL KANADEZE
~HIDROIZOLIM ME 1
| SHTRESA KATRAMA

~ TERMOIZOLIM ME
i POLISTEROL 200 / 5¢cm

- SHTRESE AVULLIZOLUESE

WATERSTOP

1-SHTRESE DERRASA 2.5
I

- TRARE CATIE

KLLAPE METALIKE
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,,,,,, ULLUX 33cm XINGAT

,,,,,,,, ULLUK &10cm XINGAT

MUR ME TULLE ME
VRIMA

MUR RRETHUES ME BAZAMENT B/A DHE BLLOQGE BETONI

SHTRESA KATRAMA

HIDROEZOLIM ME 2
TERMOIZOLIM ME.

MURB/A | XOKOLATURES

POLISTEROL 200 / 5cm

SUVATIM ME LLAC CIMENTO
DHE RRJETE PLASTIKE OSE

VESHJE ME DERRASA 2.5cm

L
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SOLETE B/A 15cm Sa
< ZEs
L TERMOIZOLIM ME L SEZ
| POLISTEROL 200/ 5cm £ &Zve
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|
- HIDROIZOLIM ME 2 - :
| SHTRESA KATRAMA TUB DRENAZHIMI PVC ME
L SHTRESE BUTOBETON 10cm PORE 150mm
. SHTRESE CAKELL | NGJESHUR 15¢m _180
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PROJEKTE: EMERTIMI: OBJEKTI: POROSITES: ADRESA: PROJEKTUES: SH: 130 || NR.FLETES:
I PROJEKTI ARKITELTONIK | PRERJE TOKE QIELL QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT NE NEVOJE | BASHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL ARK. R‘EBI K| M)
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shtylle elektrike cdo 20m
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AKSI T RRUGES EKZ.
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PROJEKTI:

| PROJEKTI ARKITELTONIK

QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT NE NEVOJE

POROSITES:
BASHKIA DEVOLL

NR.FLETES:

A06




PROJEKTI: POROSITES: ADRESA: : NR.FLETES:
PROJEKTI ARKITELTONIK QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT | BaSHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL
NE NEVOJE A07




POROSITES: ADRESA: PROJEKTUES: H NR.FLETES: ‘
BASHKIA DEVOLL BILISHT, DEVOLL ARK, REMZ|

| PROJEKTI: EMERTIMI: OBJEKTI:
|| PROJEKTI ARKITELTONIK | PAMJE 3D QENDER MULTIFUNKSIONALE PER PERSONAT

| NE NEVOJE | I KUTROLLI ‘ A8 ‘
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